
LIETUVA	-	LATVIJA:	BIRŽAI	-	BAUSKĖ	-	RUNDALĖ

1	diena

•	Išvykstame	Molėtų.
•	Kelionė	link	Biržų.
•	Apžvalginė	ekskursija	Biržuose.
•	Tęsiame	kelionę	po	Astravo	dvaro	apylinkes	(ilgiausiu	Lietuvoje	tiltu	per	ežerą	pasiekiame	Biržų	pilį).
•	Pageidaujantiems	siūlome	degustacinę	programą	„Lietuviško	alaus	kelias“	(papildomas	mokestis)
•	Vykstame	link	Bauskės	miestelio.
•	Apžvalginė	ekskursija	Bauskėje.
•	Tęsiame	kelionę	link	Rundalės	rūmų.
•	Apsilankymas	Rundalės	rūmuose	ir	sode	(įėjimo	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų)
•	Apie	18.30	val.	vykstame	link	Vilniaus.
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

BIRŽŲ	istorija	susijusi	su	Radvilų	gimine.	Biržų	šakos	pradininkas	–	Jurgis	Radvila,	Barboros	Radvilaitės
tėvas.	Mikalojus	Kristupas	Radvila	Perkūnas	16a.	pradėjo	statyti	pilį.	Užtvenkus	Apaščios	ir	Agluonos
upes,	susidarė	dirbtinis	Širvėnos	ežeras.	1625m.	švedai	užėmė	pilį.	1669m.	pilis	atstatyta,	bet	švedai
1704m.	ją	susprogdino.	Taip	baigėsi	Biržų	pilies	šlovė.

Netekę	gynybinės	reikšmės,	Biržai	sunyko.	Radviloms	nusigyvenus,	miestas	už	skolas	1811m.	atiteko
grafui	J.	Tiškevičiui.	Šis	apgriūvusia	pilimi	nesidomėjo	ir	šiauriniame	Širvėnos	ež.	krante	pasistatydino
klasicizmo	stiliaus	Astravo	rūmus.	Šie	rusų	ampyro	ir	romantizmo	stiliaus	rūmai	dabar	restauruoti.

Biržų	kraštas	nuo	seno	garsėja	savo	aludariais	ir	išties	skaniu	alumi.	Anksčiau	kaimuose	alų	darydavo
bene	kiekvienas	ir	kiekvienas	turėdavo	savo	technologiją,	kurią	perduodavo	tik	sūnums.	Pirmoji	alaus
darykla	Lietuvoje	taip	pat	buvo	įkurta	šiame	mieste	1686	metais	kunigaikštytės	Liudvikos	Karolinos
Radvilaitės	nurodymu.

Alaus	pramonės	svarbą	biržiečiai	įrodė	po	karų	su	Švedija,	pirmiausiai	atstatydami	ne	miestą,	o	alaus
daryklą.

Biržai	garsėja	ne	tik	alumi,	bet	ir	smegduobėmis,	todėl	kelionės	metu	nuvyksite	prie	didžiausios	Lietuvoje
karstinės	įgriuvos	–	Karvės	olos.

BAUSKĖ	–	tai	Latvijos	miestelis,	alsuojantis	istorija.	Mūšos	ir	Nemunėlio	santakos	pusiasalyje
kalavijuočiai	1456m.	pastatė	pilį,	kurią	pavadino	Boszenborchu,	o	vėliau	įsikūrusią	gyvenvietę,	pavadintą
Bauskenburgu.	Ilgus	amžius	Bauskę	niokojo	karai	ir	maro	epidemijos.	Per	Bauskę	ėjo	prekių	mainai	tarp
Vilniaus,	Kauno	ir	Rygos.

Garsūs	RUNDALĖS	rūmai	–	baroko	architektūros	paminklas.	Pastatyti	18a.	architekto	V.	Rastrelio,	jie
buvo	Kuršo	kunigaikščio	E.	Birono	vasaros	rezidencija.	Kompleksą	sudaro	pastatų	ansamblis	ir	parkas.
Kurį	laiką	Rundalės	rūmai	priklausė	Rusijos	imperijos	oligarchui	Platonui	Zubovui.

Pageidaujant	edukacinė	programa	„ALAUS	KELIAS“.	Šios	programos	metu	ekskursija	po	alaus	daryklą,
alaus	degustacija	ir	pietūs.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursija	Biržuose.
•	Ekskursija	po	Astravo	dvaro	apylinkes.
•	Ekskursija	Bauskėje.	
•	Ekskursija	Rundalėje.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu	(kreiptis	į	agentūrą).
•	Degustacinė	programa	„Lietuviško	alaus	kelias“	+	užkandžiai	-	....€/asm.
•	Degustacinė	programa	„Lietuviško	alaus	kelias“	+	pietūs	-	....€/asm.
DĖMESIO!	Apie	apie	pageidavimą	dalyvauti	degustacinėje	programoje	-	praneškite	registracijos	metu!



Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	Biržuose ☑
Ekskursija	po	Astravo	dvaro	apylinkes ☑
Ekskursija	Bauskėje ☑
Ekskursija	Rundalėje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Degustacinė	programa	„Lietuviško	alaus	kelias“	+	užkandžiai 15	€
Degustacinė	programa	„Lietuviško	alaus	kelias“	+	pietūs 25	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

